
Исх. № a60cd260

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТБАНК»
РОССИЯ, 127287, МОСКВА, УЛ. 2-Я ХУТОРСКАЯ, Д. 38А, СТР. 26
ТЕЛ.: +7 495 648-10-00,  TBANK.RU

Справка о движении средств
01.02.2026

Катыхин Андрей Андреевич

Адрес места жительства: 659321, Алтайский Край, Г Бийск, Ул Советская , д. 210/1, кв. 80

О продукте

Дата заключения договора:  18.12.2019

Номер договора:  5199116681

Номер лицевого счета:  40817810400016382818

Движение средств за период с 01.11.2025 по 30.11.2025

Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции
в валюте карты

Описание
операции

Номер
карты

30.11.2025
12:39

30.11.2025
12:39

-1 000.00 ₽ -1 000.00 ₽ Оплата услуг mBank.Steam 0855

29.11.2025
17:52

29.11.2025
18:07

-1 690.00 ₽ -1 690.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

29.11.2025
17:34

29.11.2025
17:49

-39.00 ₽ -39.00 ₽ Оплата в MAGAZIN APELSIN
Krasnodar RUS

6894

29.11.2025
17:12

29.11.2025
17:28

-575.00 ₽ -575.00 ₽ Оплата в KOFE-ETO
REMESLO KRASNODAR RUS

6894

29.11.2025
16:02

29.11.2025
16:03

-1 000.00 ₽ -1 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855

28.11.2025
22:51

29.11.2025
03:37

-3 000.00 ₽ -3 000.00 ₽ Оплата услуг mBank.Steam 0855

28.11.2025
22:07

29.11.2025
03:19

-2 368.65 ₽ -2 368.65 ₽ Оплата в TABRIS 15
Krasnodar RUS

6894

28.11.2025
17:34

28.11.2025
18:22

-680.00 ₽ -680.00 ₽ Оплата в KOFFERENTSIYA
Krasnodar RUS

6894

28.11.2025
16:03

28.11.2025
16:04

-30 000.00 ₽ -30 000.00 ₽ Пополнение брокерского
счета

0855

28.11.2025
14:14

28.11.2025
14:15

-180 000.00 ₽ -180 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855

28.11.2025
14:13

28.11.2025
14:15

-20 000.00 ₽ -20 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855

28.11.2025
14:07

28.11.2025
14:07

+156 146.32 ₽ +156 146.32 ₽ Пополнение. ООО "ВИ.ТЕХ".
аванс

0855

28.11.2025
13:05

28.11.2025
13:21

-157.00 ₽ -157.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

27.11.2025
23:42

28.11.2025
03:41

-1 000.00 ₽ -1 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855
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Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции
в валюте карты

Описание
операции

Номер
карты

27.11.2025
18:56

27.11.2025
18:56

+61 999.00 ₽ +61 999.00 ₽ Пополнение.Рассрочка на
покупку

0855

27.11.2025
12:34

27.11.2025
13:02

-61 999.00 ₽ -61 999.00 ₽ Оплата в DNS-SHOP
Vladivostok RUS

0855

27.11.2025
12:30

27.11.2025
12:31

-40 000.00 ₽ -40 000.00 ₽ Снятие наличных. Т-Банк,
2454 Краснодар Россия

6894

27.11.2025
12:24

27.11.2025
12:24

+90 000.00 ₽ +90 000.00 ₽ Пополнение. Система
быстрых платежей

0855

26.11.2025
16:16

26.11.2025
16:32

-1 720.00 ₽ -1 720.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

24.11.2025
19:52

24.11.2025
19:53

-3 000.00 ₽ -3 000.00 ₽ Оплата услуг mBank.Steam 0855

23.11.2025
20:55

23.11.2025
21:50

-960.00 ₽ -960.00 ₽ Оплата в PE SINYAVSKIY
TADEUSH  Krasnodar RUS

6894

23.11.2025
18:36

23.11.2025
18:51

-154.99 ₽ -154.99 ₽ Оплата в
AGROKOMPLEKS_511
Krasnodar RUS

6894

23.11.2025
17:55

23.11.2025
18:10

-1 990.00 ₽ -1 990.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

22.11.2025
16:49

22.11.2025
17:04

-5 035.00 ₽ -5 035.00 ₽ Оплата в PITSTSNROLL
KRASNODAR RUS

6894

22.11.2025
11:48

22.11.2025
12:03

-314.00 ₽ -314.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

21.11.2025
10:06

21.11.2025
10:21

-540.00 ₽ -540.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

20.11.2025
22:21

21.11.2025
03:23

-1 990.00 ₽ -1 990.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

20.11.2025
09:52

20.11.2025
10:07

-427.00 ₽ -427.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

19.11.2025
12:54

19.11.2025
13:10

-427.00 ₽ -427.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

17.11.2025
09:51

17.11.2025
10:06

-314.00 ₽ -314.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

16.11.2025
20:06

16.11.2025
20:22

-2 420.00 ₽ -2 420.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

15.11.2025
22:24

16.11.2025
03:11

-170.00 ₽ -170.00 ₽ Оплата в KINOSET
Krasnodar RUS

6894

15.11.2025
15:56

15.11.2025
15:56

-1 700.00 ₽ -1 700.00 ₽ Внутренний перевод на
договор 5301763945

0855

15.11.2025
13:07

15.11.2025
13:22

-270.00 ₽ -270.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

15.11.2025
12:32

15.11.2025
12:34

-1 606.39 ₽ -1 606.39 ₽ Внешний банковский
перевод на счёт
40702810830000048517,
КРАСНОДАРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО
СБЕРБАНК

0855

15.11.2025
12:32

16.11.2025
03:36

-363.60 ₽ -363.60 ₽ Внешний банковский
перевод на счёт
40603810500440001400,
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
БАНКА ВТБ (ПАО)

0855
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Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции
в валюте карты

Описание
операции

Номер
карты

15.11.2025
12:32

15.11.2025
12:34

-1 184.99 ₽ -1 184.99 ₽ Внешний банковский
перевод на счёт
40702810830000048517,
КРАСНОДАРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО
СБЕРБАНК

0855

15.11.2025
12:32

16.11.2025
03:36

-372.78 ₽ -372.78 ₽ Внешний банковский
перевод на счёт
40603810500440001400,
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
БАНКА ВТБ (ПАО)

0855

15.11.2025
12:31

15.11.2025
12:32

-2 876.81 ₽ -2 876.81 ₽ Внешний банковский
перевод на счёт
40702810830000048517,
КРАСНОДАРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО
СБЕРБАНК

0855

15.11.2025
12:31

16.11.2025
03:36

-620.53 ₽ -620.53 ₽ Внешний банковский
перевод на счёт
40603810500440001400,
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
БАНКА ВТБ (ПАО)

0855

15.11.2025
12:27

15.11.2025
12:27

-790.00 ₽ -790.00 ₽ Оплата услуг mBank.MTS 0855

15.11.2025
11:32

15.11.2025
11:33

-1 060.00 ₽ -1 060.00 ₽ Оплата в ООО "ИСА ПРО М" 0855

15.11.2025
01:19

15.11.2025
03:28

-500.00 ₽ -500.00 ₽ Оплата в tpskn 0855

14.11.2025
11:42

14.11.2025
11:43

-400 000.00 ₽ -400 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855

14.11.2025
11:01

14.11.2025
11:02

+402 154.91 ₽ +402 154.91 ₽ Пополнение. ООО "ВИ.ТЕХ".
зарплата

0855

14.11.2025
00:57

14.11.2025
03:24

-310.76 ₽ -310.76 ₽ Оплата в
Ростелеком_QR_SBP

0855

11.11.2025
19:40

11.11.2025
19:55

-3 980.00 ₽ -3 980.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

11.11.2025
18:10

11.11.2025
18:11

-3 000.00 ₽ -3 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855

09.11.2025
17:15

09.11.2025
17:30

-543.00 ₽ -543.00 ₽ Оплата в QSR 26201
Krasnodar RUS

6894

09.11.2025
16:54

09.11.2025
17:09

-560.00 ₽ -560.00 ₽ Оплата в ICECREAM-3-A 3
Krasnodar RUS

6894

09.11.2025
14:04

09.11.2025
14:19

-300.00 ₽ -300.00 ₽ Оплата в BASKET PICCA
Krasnodar RUS

6894

08.11.2025
12:10

09.11.2025
03:19

-3 567.00 ₽ -3 567.00 ₽ Внешний банковский
перевод счёт
03100643000000018500,
ОКЦ № 7 ГУ Банка России
по ЦФО //УФК по Тульской
области

0855

08.11.2025
11:34

08.11.2025
11:49

-2 594.00 ₽ -2 594.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

07.11.2025
20:25

07.11.2025
20:25

-30 000.00 ₽ -30 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855
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Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции
в валюте карты

Описание
операции

Номер
карты

05.11.2025
19:20

05.11.2025
19:35

-2 190.00 ₽ -2 190.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

04.11.2025
14:15

04.11.2025
14:30

-62.99 ₽ -62.99 ₽ Оплата в PYATEROCHKA
15702 Krasnodar RUS

6894

03.11.2025
22:30

03.11.2025
22:30

+756.00 ₽ +756.00 ₽ Кэшбэк за обычные
покупки

—

03.11.2025
22:26

04.11.2025
03:04

-1 000.00 ₽ -1 000.00 ₽ Оплата услуг mBank.Steam 0855

03.11.2025
22:26

04.11.2025
03:04

-5 000.00 ₽ -5 000.00 ₽ Оплата услуг mBank.Steam 0855

03.11.2025
15:12

03.11.2025
15:12

-1 000.00 ₽ -1 000.00 ₽ Внешний перевод по
номеру телефона
+79951108772

0855

02.11.2025
20:16

02.11.2025
20:31

-310.00 ₽ -310.00 ₽ Оплата в FASTFUD 12
Krasnodar RUS

6894

02.11.2025
14:13

03.11.2025
15:36

-2 000.00 ₽ -2 000.00 ₽ Снятие наличных. ATM
11110612, Краснодар
Россия

6894

02.11.2025
14:13

02.11.2025
14:28

-270.00 ₽ -270.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

02.11.2025
14:09

02.11.2025
15:03

-2 000.00 ₽ -2 000.00 ₽ Оплата в BRONX Krasnodar
RUS

6894

01.11.2025
22:46

02.11.2025
02:56

-1 233.00 ₽ -1 233.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

01.11.2025
22:38

02.11.2025
02:56

-1 861.00 ₽ -1 861.00 ₽ Оплата в AP IN SMOC
KRASNODAR RUS

6894

01.11.2025
19:10

01.11.2025
19:25

-270.00 ₽ -270.00 ₽ Оплата в ALGIDA
ZHIGULENKO Krasnodar
RUS

6894

711 056,23 ₽Пополнения:

836 367,49 ₽Расходы:

С уважением,

Руководитель Управления Бэк-офис Е.С. Шадрина
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