



Справка о движении средств

Исх. № а60cd260

01.02.2026

Катыхин Андрей Андреевич

Адрес места жительства: 659321, Алтайский Край, Г Бийск, Ул Советская , д. 210/1, кв. 80

О продукте

Дата заключения договора: 18.12.2019

Номер договора: 5199116681

Номер лицевого счета: 40817810400016382818

Движение средств за период с 01.11.2025 по 30.11.2025

Дата и время операции	Дата списания	Сумма в валюте операции	Сумма операции в валюте карты	Описание операции	Номер карты
30.11.2025 12:39	30.11.2025 12:39	-1 000.00 ₺	-1 000.00 ₺	Оплата услуг mBank.Steam	0855
29.11.2025 17:52	29.11.2025 18:07	-1 690.00 ₺	-1 690.00 ₺	Оплата в AP IN SMOС KRSNODAR RUS	6894
29.11.2025 17:34	29.11.2025 17:49	-39.00 ₺	-39.00 ₺	Оплата в MAGAZIN APELSIN Krasnodar RUS	6894
29.11.2025 17:12	29.11.2025 17:28	-575.00 ₺	-575.00 ₺	Оплата в КОFE-ЕТО REMESLO KRSNODAR RUS	6894
29.11.2025 16:02	29.11.2025 16:03	-1 000.00 ₺	-1 000.00 ₺	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855
28.11.2025 22:51	29.11.2025 03:37	-3 000.00 ₺	-3 000.00 ₺	Оплата услуг mBank.Steam	0855
28.11.2025 22:07	29.11.2025 03:19	-2 368.65 ₺	-2 368.65 ₺	Оплата в TABRIS 15 Krasnodar RUS	6894
28.11.2025 17:34	28.11.2025 18:22	-680.00 ₺	-680.00 ₺	Оплата в КОFFERENTSIYA Krasnodar RUS	6894
28.11.2025 16:03	28.11.2025 16:04	-30 000.00 ₺	-30 000.00 ₺	Пополнение брокерского счета	0855
28.11.2025 14:14	28.11.2025 14:15	-180 000.00 ₺	-180 000.00 ₺	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855
28.11.2025 14:13	28.11.2025 14:15	-20 000.00 ₺	-20 000.00 ₺	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855
28.11.2025 14:07	28.11.2025 14:07	+156 146.32 ₺	+156 146.32 ₺	Пополнение. ООО "ВИ.ТЕХ". аванс	0855
28.11.2025 13:05	28.11.2025 13:21	-157.00 ₺	-157.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
27.11.2025 23:42	28.11.2025 03:41	-1 000.00 ₺	-1 000.00 ₺	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855

Дата и время операции	Дата списания	Сумма в валюте операции	Сумма операции в валюте карты	Описание операции	Номер карты
27.11.2025 18:56	27.11.2025 18:56	+61 999.00 ₺	+61 999.00 ₺	Пополнение.Рассрочка на покупку	0855
27.11.2025 12:34	27.11.2025 13:02	-61 999.00 ₺	-61 999.00 ₺	Оплата в DNS-SHOP Vladivostok RUS	0855
27.11.2025 12:30	27.11.2025 12:31	-40 000.00 ₺	-40 000.00 ₺	Снятие наличных. Т-Банк, 2454 Краснодар Россия	6894
27.11.2025 12:24	27.11.2025 12:24	+90 000.00 ₺	+90 000.00 ₺	Пополнение. Система быстрых платежей	0855
26.11.2025 16:16	26.11.2025 16:32	-1 720.00 ₺	-1 720.00 ₺	Оплата в AP IN SMOC KRASNODAR RUS	6894
24.11.2025 19:52	24.11.2025 19:53	-3 000.00 ₺	-3 000.00 ₺	Оплата услуг mBank.Steam	0855
23.11.2025 20:55	23.11.2025 21:50	-960.00 ₺	-960.00 ₺	Оплата в PE SINYAVSKIY TADEUSH Krasnodar RUS	6894
23.11.2025 18:36	23.11.2025 18:51	-154.99 ₺	-154.99 ₺	Оплата в AGROKOMPLEKS_511 Krasnodar RUS	6894
23.11.2025 17:55	23.11.2025 18:10	-1 990.00 ₺	-1 990.00 ₺	Оплата в AP IN SMOC KRASNODAR RUS	6894
22.11.2025 16:49	22.11.2025 17:04	-5 035.00 ₺	-5 035.00 ₺	Оплата в PITSTSNROLL KRASNODAR RUS	6894
22.11.2025 11:48	22.11.2025 12:03	-314.00 ₺	-314.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
21.11.2025 10:06	21.11.2025 10:21	-540.00 ₺	-540.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
20.11.2025 22:21	21.11.2025 03:23	-1 990.00 ₺	-1 990.00 ₺	Оплата в AP IN SMOC KRASNODAR RUS	6894
20.11.2025 09:52	20.11.2025 10:07	-427.00 ₺	-427.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
19.11.2025 12:54	19.11.2025 13:10	-427.00 ₺	-427.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
17.11.2025 09:51	17.11.2025 10:06	-314.00 ₺	-314.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
16.11.2025 20:06	16.11.2025 20:22	-2 420.00 ₺	-2 420.00 ₺	Оплата в AP IN SMOC KRASNODAR RUS	6894
15.11.2025 22:24	16.11.2025 03:11	-170.00 ₺	-170.00 ₺	Оплата в KINOSSET Krasnodar RUS	6894
15.11.2025 15:56	15.11.2025 15:56	-1 700.00 ₺	-1 700.00 ₺	Внутренний перевод на договор 5301763945	0855
15.11.2025 13:07	15.11.2025 13:22	-270.00 ₺	-270.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
15.11.2025 12:32	15.11.2025 12:34	-1 606.39 ₺	-1 606.39 ₺	Внешний банковский перевод на счёт 40702810830000048517, КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК	0855
15.11.2025 12:32	16.11.2025 03:36	-363.60 ₺	-363.60 ₺	Внешний банковский перевод на счёт 40603810500440001400, ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	0855

Дата и время операции	Дата списания	Сумма в валюте операции	Сумма операции в валюте карты	Описание операции	Номер карты
15.11.2025 12:32	15.11.2025 12:34	-1 184.99 ₽	-1 184.99 ₽	Внешний банковский перевод на счёт 40702810830000048517, КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК	0855
15.11.2025 12:32	16.11.2025 03:36	-372.78 ₽	-372.78 ₽	Внешний банковский перевод на счёт 40603810500440001400, ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	0855
15.11.2025 12:31	15.11.2025 12:32	-2 876.81 ₽	-2 876.81 ₽	Внешний банковский перевод на счёт 40702810830000048517, КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК	0855
15.11.2025 12:31	16.11.2025 03:36	-620.53 ₽	-620.53 ₽	Внешний банковский перевод на счёт 40603810500440001400, ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	0855
15.11.2025 12:27	15.11.2025 12:27	-790.00 ₽	-790.00 ₽	Оплата услуг mBank.MTS	0855
15.11.2025 11:32	15.11.2025 11:33	-1 060.00 ₽	-1 060.00 ₽	Оплата в ООО "ИСА ПРО М"	0855
15.11.2025 01:19	15.11.2025 03:28	-500.00 ₽	-500.00 ₽	Оплата в tpskn	0855
14.11.2025 11:42	14.11.2025 11:43	-400 000.00 ₽	-400 000.00 ₽	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855
14.11.2025 11:01	14.11.2025 11:02	+402 154.91 ₽	+402 154.91 ₽	Пополнение. ООО "ВИ.ТЕХ". зарплата	0855
14.11.2025 00:57	14.11.2025 03:24	-310.76 ₽	-310.76 ₽	Оплата в Ростелеком_QR_SBP	0855
11.11.2025 19:40	11.11.2025 19:55	-3 980.00 ₽	-3 980.00 ₽	Оплата в AP IN SMOС KRSNODAR RUS	6894
11.11.2025 18:10	11.11.2025 18:11	-3 000.00 ₽	-3 000.00 ₽	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855
09.11.2025 17:15	09.11.2025 17:30	-543.00 ₽	-543.00 ₽	Оплата в QSR 26201 Krasnodar RUS	6894
09.11.2025 16:54	09.11.2025 17:09	-560.00 ₽	-560.00 ₽	Оплата в ICECREAM-3-A 3 Krasnodar RUS	6894
09.11.2025 14:04	09.11.2025 14:19	-300.00 ₽	-300.00 ₽	Оплата в BASKET PICCA Krasnodar RUS	6894
08.11.2025 12:10	09.11.2025 03:19	-3 567.00 ₽	-3 567.00 ₽	Внешний банковский перевод счёт 03100643000000018500, ОКЦ № 7 ГУ Банка России по ЦФО //УФК по Тульской области	0855
08.11.2025 11:34	08.11.2025 11:49	-2 594.00 ₽	-2 594.00 ₽	Оплата в AP IN SMOС KRSNODAR RUS	6894
07.11.2025 20:25	07.11.2025 20:25	-30 000.00 ₽	-30 000.00 ₽	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855

Дата и время операции	Дата списания	Сумма в валюте операции	Сумма операции в валюте карты	Описание операции	Номер карты
05.11.2025 19:20	05.11.2025 19:35	-2 190.00 ₺	-2 190.00 ₺	Оплата в AP IN SMOС KRSNODAR RUS	6894
04.11.2025 14:15	04.11.2025 14:30	-62.99 ₺	-62.99 ₺	Оплата в PYATEROCHKA 15702 Krasnodar RUS	6894
03.11.2025 22:30	03.11.2025 22:30	+756.00 ₺	+756.00 ₺	Кэшбэк за обычные покупки	—
03.11.2025 22:26	04.11.2025 03:04	-1 000.00 ₺	-1 000.00 ₺	Оплата услуг mBank.Steam	0855
03.11.2025 22:26	04.11.2025 03:04	-5 000.00 ₺	-5 000.00 ₺	Оплата услуг mBank.Steam	0855
03.11.2025 15:12	03.11.2025 15:12	-1 000.00 ₺	-1 000.00 ₺	Внешний перевод по номеру телефона +79951108772	0855
02.11.2025 20:16	02.11.2025 20:31	-310.00 ₺	-310.00 ₺	Оплата в FASTFUD 12 Krasnodar RUS	6894
02.11.2025 14:13	03.11.2025 15:36	-2 000.00 ₺	-2 000.00 ₺	Снятие наличных. АТМ 11110612, Краснодар Россия	6894
02.11.2025 14:13	02.11.2025 14:28	-270.00 ₺	-270.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
02.11.2025 14:09	02.11.2025 15:03	-2 000.00 ₺	-2 000.00 ₺	Оплата в BRONX Krasnodar RUS	6894
01.11.2025 22:46	02.11.2025 02:56	-1 233.00 ₺	-1 233.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
01.11.2025 22:38	02.11.2025 02:56	-1 861.00 ₺	-1 861.00 ₺	Оплата в AP IN SMOС KRSNODAR RUS	6894
01.11.2025 19:10	01.11.2025 19:25	-270.00 ₺	-270.00 ₺	Оплата в ALGIDA ZHIGULENKO Krasnodar RUS	6894
Пополнения:	711 056,23 ₺				
Расходы:	836 367,49 ₺				

С уважением,

Руководитель Управления Бэк-офис



Е.С. Шадрина